1 tejto zmluvy vedené v katastri nehnuteľností na liste vlastníctva č. 1748 pre hlavné 
mesto SR Bratislavu ako parcely registra „C“ v celosti do svojho výlučného vlastníctva.  

Čl. 2 

1) Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v Čl. 1 odsek 1 tejto zmluvy  za kúpnu cenu      
705 390,- EUR (slovom : sedemstopäťtisíctristodeväťdesiat eur) kupujúcemu, ktorý 

nehnuteľnosti za túto cenu kupuje do svojho výlučného vlastníctva. Spolu s kúpnou cenou sa 
kupujúci zaväzuje uhradiť predávajúcemu aj náklady na vypracovanie znaleckého posudku 
v výške 226,- EUR. 
2) Prevod nehnuteľností schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na